
Číslo smlouvy objednatele: 2022/005634  
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

 

 

 

 
Dodatek č. 2 kupní smlouvy 

 
 
 
Statutární město Plzeň 
se sídlem: nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ: 00075370 
Zastoupený: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel SPRÁVY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako kupující 
 
 
a 
 
ARBYD CZ s.r.o. 
se sídlem: Chotíkov 388, 33017 Chotíkov  
IČ: 26339269 
Jednající: Alena Mudrová, jednatel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako prodávající 
 
 

Kupující a prodávající dále též jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy. 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 2 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 
16.9. 2022 kupní smlouvu jejímž předmětem je dodávka vysoušečů rukou. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace smlouvy vznikla potřeba realizace 
dodatečných dodávek, změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
předcházející uzavření této smlouvy, dohodly se smluvní strany na změně smlouvy a ceny níže 
uvedeným způsobem. 

 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 2 smlouvy dohodly na úpravě předmětu smlouvy 
dnem účinnosti tohoto dodatku tak, že: 
 

2.1. V důsledku stavebních změn objektu, do kterého jsou vysoušeče dodávány a následné 
technologické nemožnosti montáže části tryskových vysoušečů, zjištěných v průběhu realizace 
této smlouvy se: 

• celkový počet dodaných tryskových vysoušečů rukou snižuje o 6 ks na celkem 
28 ks 

• z celkového počtu 28 ks se 4 ks tryskových vysoušečů rukou typ SMART 
nahrazují 4 ks tryskových vysoušečů rukou typ SLIM z důvodů nedostatku místa 

• snižuje cena smlouvy 

• vše ve specifikaci a cenách uvedených v příloze 1 smlouvy. Tato příloha, která 
je současně přílohou číslo 1 tohoto dodatku ruší a nahrazuje původní přílohu 
číslo 1 smlouvy ve znění dodatku číslo 1 smlouvy 

 
 
2.2. Z důvodů změn uvedených v čl. 2.1. tohoto dodatku se mění celková cena uvedená v článku 

5.1. smlouvy tak, že: 

• původní cena ve výši 819 071,00 Kč bez DPH, 991 075,91 s DPH, se ruší  

• a nahrazuje se cenou 675 626,00 Kč bez DPH, 817 507,46 s DPH.  
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2022/005634  
Číslo smlouvy zhotovitele:  
 

 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí kupující. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
 
Příloha: 
Příloha číslo 1 dodatku: nová příloha číslo 1 smlouvy 
 
 
 
 
V Plzni dne 29.11.2022 
 
 

V Chotěšově dne 25.11.2022 
 
 
 

................................................................. 
Ing. Luděk Šantora, MBA 

........................................................................... 
Alena Mudrová  

 ředitel                  jednatel 
 
 
 
Příloha č. 1 

 

NÁZEV ilustrační obrázek popis počet TYP MODEL
cena za kus v 

Kč bez DPH

Původní celková 

cena v Kč bez DPH

Nová celková cena 

v Kč bez DPH 

(dodatek č. 1)

Nová celková cena 

v Kč bez DPH 

(dodatek č. 2)

poznámka

Tryskový 

vysoušeč 

rukou

Tryskový vysoušeč v bílém provedení vhodný do frekventovaných

firemních prostor. Instalace na stěnu. Rozměry max. (v/š/h): 685 x

350 x 235 mm. Materiál odolný bílý ABS plast. Systém Dry Floor

s odkapovou nádobkou o objemu min. 550 ml. Proud vzduchu min 85

m/s. Automatický spouštěcí systém. Informační panel s LED

informující o stavu vysoušeče (výměna filtru, plná nádoba). Vysoušeč

by měl být vybaven HEPA filtrem. Výkon topného tělesa min. 900 W,

výkon motoru min. 900 W. Délka napájecího kabelu min. 50 cm,

zástrčka CEE 7/7. Funkce automatického vypnutí motoru max. po

30 s. Nadproudová ochrana proti přehřátí a zkratu. Montáž

vysoušeče na stěnu vč. dodávky a osazení zásuvek.

37, 34, 24
výrobce 

Jet Dryer 

Jet Dryer 

Smart
23 039,00 Kč   852 443,00 Kč           783 326,00 Kč 552 936,00 Kč

cena ponížena dle 

dodávaného počtu kusů

Montáž a 

doprava
37, 34, 28 20 000,00 Kč 18 378,00 Kč 15 135,00 Kč

cena za dopravu ponížena 

dle dodáveného počtu kusů

Bezdotykový 

vysoušeč 

rukou

Bezdotykový elektrický vysoušeč rukou Jet Dryer Booster v bílém

kovovém a kompaktním provedení. Vhodný do míst s vysokou

frekvencí pohybu osob. Instalace na stěnu. Rozměry max.(v/š/h): 350 

x 250 x 200). Výkon motoru min. 500 W, rychlý start. Vysoušeč

vybaven prachovým filtrem. Montáž vysoušeče na stěnu vč. dodávky

a osazení zásuvek. 

3
výrobce 

Jet Dryer 

Jet Dryer 

Booster
4 440,00 Kč 0,00 Kč 13 320,00 Kč 13 320,00 Kč

Montáž a 

doprava
3 1 349,00 Kč 0,00 Kč 4 047,00 Kč 4 047,00 Kč

Tryskový 

vysoušeč 

rukou

Tryskový vysoušeč v bílém provedení vhodný do frekventovaných

firemních prostor. Instalace na stěnu. Rozměry max. (v/š/h): 685 x

350 x 190 mm. Materiál odolný bílý ABS plast. Systém Dry Floor

s odkapovou nádobkou o objemu min. 500 ml. Proud vzduchu min 85

m/s. Automatický spouštěcí systém. Informační panel s LED

informující o stavu vysoušeče (výměna filtru, plná nádoba). Vysoušeč

by měl být vybaven HEPA filtrem. Výkon topného tělesa min. 900 W,

výkon motoru min. 900 W. Délka napájecího kabelu min. 50 cm,

zástrčka CEE 7/7. Funkce automatického vypnutí motoru max. po

30 s. Nadproudová ochrana proti přehřátí a zkratu. Montáž

vysoušeče na stěnu vč. dodávky a osazení zásuvek.

4
výrobce 

Jet Dryer 

Jet Dryer 

SLIM
22 547,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 90 188,00 Kč nová položka

872 443,00 Kč     819 071,00 Kč   675 626,00 Kč

TechTower - vnitřní vybavení

Celkem cena bez DPH:


